A Direccicon General de
% Dezarvciloc de a Comuanidad

Direccion General de desarrollo de la Comunidad

BALANCE GENERAL
AL 28 DE FEBRERO DEL ANO 2018
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS
PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

PREPARADO POR:

Lic.
Contador

Notar Fl Ralanece (Feneral acta Prenaradn con 1a Fiecncion Preciinniiaetaria

177,751,968.15

177,751,968.15

177,751,968.15

211,090,364.00
(33,338,395.85)

177,751,968.15

REVISADO POR:

DIRECCION

GENERAL

L

—



